
UCHWAŁA NR IX/64/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce w składzie:

1. Przewodniczący – Krzysztof Szczebiot – przedstawiciel Starosty Sokólskiego.

2. Członkowie:

1) Józef Piotr Klim – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego;

2) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Sokólskiego:

a) Jolanta Gudalewska,

b) Paweł Mikłasz,

c) Tadeusz Tokarewicz,

d) Jan Hrynkiewicz,

e) Elżbieta Krystyna Tarachanowicz,

f) Urszula Dawidowicz,

g) Marta Półtorzycka,

h) Lila Anna Micun,

i) Adam Juchnik.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/48/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 czerwca 
2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce zmieniona uchwałą Nr XXXIV/229/2014 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




